Председателю Конкурсной комиссии

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________
должность, наименование подразделения (для сотрудников,

работающих в НАО «МУК»)

_______________________________

_______________________________
(фамилия, имя, отчество – полностью)

проживающего по адресу:

_____________________________________

___________________________
(указать адрес проживания)

дом. телефон ____________________

сот. телефон ____________________

Заявление

 Прошу разрешить участвовать в конкурсе на замещение

вакантной должности_______________________________________

_________________________________________________________.
должность, наименование подразделения (для сотрудников, работающих в НАО «МУК»)

         (    )

         подпись    фамилия и инициалы)

        «  »                  20  г.